

Årsredovisning

för

Opulentus Consulting AB

559045-8245

Räkenskapsåret


2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Opulentus Consulting AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 oktober 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 22 oktober 2024


Giselle Valle Benitez

Årsredovisning

för

Opulentus Consulting AB

559045-8245

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Styrelsen för Opulentus Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att erbjuda konsulttjänster avseende företags organisation, import-export, försäljning, marknadsföring, affärsutveckling och handel av produkter inom inredning, mode och hälsa. Bolaget ska också äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (kr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 376 535	4 782 818	2 959 952	893 371
Resultat efter finansiella poster	465 116	973 961	498 623	564 164
Soliditet (%)	49,8	48,6	36,8	20,9

Under året har man lagt mer fokus på marknadsföring som man hoppas bär frukt under kommande år, varför omsättningen minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	483 432	390 587	924 019
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		390 587	-390 587	0
Årets resultat			5 653	5 653
Belopp vid årets utgång	50 000	874 019	5 653	929 672

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1.318 (1.318) tkr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	874 019
årets vinst	5 653
	879 672
disponeras så att	
återbetalning villkorat aktieägartillskott	100 000
i ny räkning överföres	779 672
	879 672

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 376 535	4 782 818
Övriga rörelseintäkter		64 194	34 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 440 729	4 816 826
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 475 238	-3 417 696
Övriga externa kostnader		-448 098	-420 306
Personalkostnader	2	-79 892	-25 699
Övriga rörelsekostnader		22 904	-492
Summa rörelsekostnader		-1 980 324	-3 864 193
Rörelseresultat		460 405	952 633
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	47 923	39 233
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 212	-17 905
Summa finansiella poster		4 711	21 328
Resultat efter finansiella poster		465 116	973 961
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-450 000	-450 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	-82 000
Summa bokslutsdispositioner		-450 000	-532 000
Resultat före skatt		15 116	441 961
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 463	-51 374
Årets resultat		5 653	390 587

JW

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

449 987

449 987

Summa finansiella anläggningstillgångar

449 987

449 987

Summa anläggningstillgångar

449 987

449 987

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

70 980

618 435

Fordringar hos koncernföretag

552 081

496 803

Övriga fordringar

62 009

164 229

Summa kortfristiga fordringar

685 070

1 279 467

Kassa och bank

Kassa och bank

863 794

303 842

Summa kassa och bank

863 794

303 842

Summa omsättningstillgångar

1 548 864

1 583 309

SUMMA TILLGÅNGAR

1 998 851

2 033 296

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

874 019

483 432

Årets resultat

5 653

390 587

Summa fritt eget kapital

879 672

874 019

Summa eget kapital

929 672

924 019

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

82 000

82 000

Summa obeskattade reserver

82 000

82 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

796 679

764 591

Summa långfristiga skulder

796 679

764 591

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 144

44 073

Skatteskulder

60 837

51 374

Övriga skulder

107 519

159 239

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

190 500

262 686

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 998 851

2 033 296

Handwritten signature

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	49 653 49 653	39 128 39 128

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	958 292	958 292
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	958 292	958 292
Ingående nedskrivningar	-508 305	-508 305
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-508 305	-508 305
Utgående redovisat värde	449 987	449 987


2024111301455

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

0
0

0
0



Stockholm den 22 oktober 2024



Giselle Valle Benitez